
 

Università degli Studi di Trento 

provvedimento Direzione Risorse Umane e Organizzazione 

pagina 1 di 2 

Determinazione 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

oggetto: nomina commissione giudicatrice – avviso di mobilità n. 193 d.d. 8 maggio 2024 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

Vista la L. 14 agosto 1982, n. 590 ed in particolare il TITOLO III relativo all’istituzione dell’Università degli Studi 

di Trento;  

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con D.R. n. 5 dd. 8 gennaio 2024; 

Vista la Determinazione del Dirigente della Direzione Risorse Umane e Organizzazione n. 193 di data 8 

maggio 2024 con la quale è stata indetta una procedura di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto per 

personale tecnico-amministrativo nell’area dei Funzionari, settore amministrativo dipartimentale, con rapporto 

di lavoro subordinato a tempo indeterminato a tempo pieno presso il Dipartimento di Sociologia e Ricerca 

Sociale nell’ambito dei finanziamenti per i Dipartimenti di Eccellenza CUP E63C23000130005.  

 

 DETERMINA 

La Commissione incaricata dell’esame delle istanze di mobilità di cui all’avviso in epigrafe citato è così 

composta: 

 

Presidente:  

Prof. Giuseppe Sciortino Direttore del Dipartimento di Sociologia e Ricerca 

Sociale dell’Università degli Studi di Trento 

Componente: 

Prof. Marco Brunazzo Professore ordinario presso il Dipartimento 

Sociologia e Ricerca Sociale dell’Università degli 

Studi di Trento 

Componente con anche funzioni di segreteria: 



 

Università degli Studi di Trento 

provvedimento Direzione Risorse Umane e Organizzazione 

pagina 2 di 2 

Dott.ssa Katia Salvadori area dei Funzionari – settore amministrativo-

gestionale – in servizio presso il Dipartimento 

Sociologia e Ricerca Sociale dell’Università degli 

Studi di Trento 

 

Dott. Mario Depaoli 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-06-21T11:01:59+0200
	IT
	MARIO DEPAOLI


		2024-06-21T11:28:07+0200
	Università degli Studi di Trento




